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REPEATER TENDA A33 WiFi6

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk anteny

Moc max.

Architektura access pointu
Procesor (chipset)
Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny

Typ urzadzenia access pointu

REPEATER TENDA A33 WiFi6

Model: A33

Procesor (chipset): Broadcom
Zysk anteny: 2 x 3dBi

Moc max.: 16 dB

Predkos$¢ transmisji: 300 Mb/s

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna
Architektura access pointu: Wireless
Typ urzadzenia access pointu: Repeater

230,19 zt
61733

A33
6932849426625
2 x 3dBi

16 dB

Wireless
Broadcom

300 Mb/s
Wewnetrzna

Repeater
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